
Uchwała nr 23/2015/2016 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego  i Sportu 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 08 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie: zaopiniowania wniosku w sprawie utworzenia nowej struktury organizacyjnej 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej z początkiem 

roku akademickiego 2016/2017 

 

Działając na podstawie § 48, ust. 2, pkt. 9 oraz § 17 pkt. 3 oraz Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2012 r. z późn. 

zm., Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej na posiedzeniu  

w dniu 08 czerwca 2016 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia pozytywnie zaopiniować wniosek dziekana elekta dr. hab. prof. AWF Huberta 

Makaruka o utworzenie nowej struktury organizacyjnej Wydziału Wychowania 

Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej z początkiem roku akademickiego 2016/2017, 

zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszych uchwały. 

2. Dziekan wydziału przekaże niniejszą uchwałę Rektorowi Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie celem podjęcia dalszych czynności  

w sprawie. 

 

§ 2 

 

 Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej 

 

dr hab. prof. AWF Krystyna Górniak 

 

 

 

 

 


